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Global UBT Fest 2026 

Shkolla Verore: Ndërmarrësia dhe Inovacioni 

Fakulteti: Menaxhment Biznes dhe Ekonomi 

 

 
Location: UBT Emshir- A110 

 
Date: 06. 07. 2026 

 
Time: 17:00-20:00 

Time Item Presenter  

17:00 – 17:20 Hapja zyrtare e akademisë verore Kestrim Avdimetaj 

17:20-18:30 Krijimi i ndërmarrësve të rinj dhe sfidat Shkelzen Jusaj-Unioni i 

Bizneseve Shqiptare-

Gjermane 

18:40-20:00 Marketingu dhe krijimi i vlerës për klientët e synuar Gonxhe Beqiri 

 

 

 
Location: UBT Emshir- A110 

 
Date: 07. 07. 2026 

 
Time: 17:00-20:00 

Time Item Presenter  

17:00-18:20 Inovacioni në Strategjitë e Shitjes dhe Depërtimi në Tregjet 

Ndërkombëtare 

ELKOS Group 

18:40-20:00 Ekosistemi i inovacionit dhe klima e investimeve në Kosovë Zef Dedaj 

 

  

  

 

http://www.fest.ubt-uni.net/
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Time Item Presenter  

17:00-18:30 TBD Frutex 

18:40-20:00 Ndërmarrësia Sociale Ermira Shehu 

  

 

 

 

 
Location: UBT Emshir- A110 

 
Date: 10.07.2026 

 
Time: 10:00-17:00 

Time Item Presenter  

10:00- 12:00 Micro Business Game Ardian Uka 

13:00-14:30 Micro Business Game Mentor Shaqiri 

15:00 – 17:00 

  

Micro Business Game  Arta Mulliqi 

 

 

 

  

 

 
Location: UBT Emshir- A110 

 
Date: 08. 07. 2026 

 
Time: 17:00-20:00 

http://www.fest.ubt-uni.net/

